ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 марта 2022 г. № 03/260

О  создании  комиссии по  формированию списка кандидатов в присяжные
заседатели для  Верховного суда Республики Коми, Вуктыльского городского суда на

2022-2026  годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  20  августа  2004  г.  №  113-ФЗ  «О
присяжных  заседателях  федеральных  судов  общей  юрисдикции  в  Российской
Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 29 ноября 2021 г. № 565
«О  порядке  и  сроках  составления  списков  кандидатов  в  присяжные  заседатели
муниципальных округов в Республике Коми на 2022 — 2026 годы»:

1. Создать комиссию по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели
для Верховного суда Республики Коми, Вуктыльского городского суда на 2022-2026 годы
и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                         Г.Р. Идрисова

                                                                                УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от 21 марта 2022 года № 03/260

(приложение)

СОСТАВ
комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для

Верховного суда Республики Коми, Вуктыльского городского суда на 2022-2026 годы
(далее -  Комиссия)

Председатель Комиссии:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  -  руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

Секретарь Комиссии:

Иванова Юлиана Витальевна заведующий  организационным  отделом
администрации городского округа «Вуктыл».

Члены Комиссии:

Беликова Наталья Николаевна начальник  миграционного пункта  отделения
Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации  по  городу  Вуктылу (по
согласованию);

Зубкова Виктория Викторовна секретарь  Территориальной  избирательной
комиссии города Вуктыла (по согласованию);

Козырев Николай Николаевич главный  врач  Государственного  бюджетного
учреждения  здравоохранения  Республики
Коми  «Вуктыльская  центральная  районная
больница» (по согласованию);

Колесников Евгений Викторович председатель Вуктыльского  городского  суда
Республики Коми (по согласованию);

Нетребко Елена Ивановна главный редактор газеты «Сияние Севера» (по
согласованию);

Попов Сергей Иванович начальник  отделения  Министерства  внутрен-
них  дел  Российской  Федерации  по  городу
Вуктылу (по согласованию).